
1 

 

                           Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ      

２０２１年 １月２７日 

京成電鉄株式会社 

２０２１年３月２７日（土） 

京成線の一部区間で 

最終列車と始発列車の時刻を変更します 
    

京成電鉄（本社：千葉県市川市、社長：小林 敏也）では､夜間作業時間の確保、な

らびに新型コロナウイルス感染症の影響を踏まえ、２０２１年３月２７日（土）に京成本線

の一部区間において、最終列車の時刻繰り上げと始発列車の時刻繰り下げを実施しま

す。 

見直し後のダイヤの詳細については、下記の通りです。 
 

記 
                              
１．ダイヤ変更日  ２０２１年３月２７日（土） 

 
２．対象路線  京成本線の一部区間 

 
３．主な変更内容   

（１）最終列車の繰り上げ関係 

① 京成佐倉行最終列車を繰り上げます。 

 

【平日】 

現在の押上２４時１１分発の通勤特急京成佐倉行の最終列車は、普通京成高砂行

に変更し、京成高砂～京成佐倉間は運転を取りやめます。 

また、新たに京成上野２３時４０分発の快速京成佐倉行を設定し、この列車が京成大

久保～京成佐倉までの最終列車となります。 

このため、都営浅草線・押上線方面から、京成大久保～京成佐倉間の各駅への最

終列車は、押上２３時４７分発京成高砂２３時５８分着の普通印西牧の原行をご利用の

上、京成高砂駅にて快速京成佐倉行へのお乗り換えとなります。 

【土休日】 

 現在の時間より１分程度運行時間を繰り上げますが、行先等の変更はございません。 

【平日】 【土休日】

下り方面 現行(通特) 変更後(快速) 繰り上げ時分 下り方面 現行 変更後 繰り上げ時分

京成上野発 ＝  23:40 ＝ 京成上野発 23:41 変更なし ＝

押上発 24:11 ＝ ＝ 京成高砂発 23:59 23:58 1分

京成高砂発 24:20 23:58 22分 京成船橋発 24:13 24:12 1分

京成船橋発 24:32 24:12 20分



2 

 

② 京成成田行最終列車を繰り上げます。 

 
【平日】 

現在、大佐倉～京成成田間各駅への最終列車である、京成上野２３時３０分発の普

通京成成田行について、京成上野の出発時刻を２３時１２分発に繰り上げます。 

【土休日】 

現在の時刻と変更はございません。 

 

③ 京成津田沼行最終列車を繰り上げます。 

 
 【平日】 

京成小岩～京成津田沼間各駅への最終列車である、京成上野２３時５６分発の普

通京成津田沼行について、京成上野の出発時刻を２３時５２分に繰り上げます。 

【土休日】 

 現在の時間より２分程度運行時間が繰り上げます。 

 

④ この他、夜間時間帯の一部列車の運転時刻の変更及び相互直通各社の最終列

車繰り上げに伴い行先・列車種別の変更を実施します。 

 

（２）始発列車の繰り下げ関係 

 ① 宗吾参道発京成上野行始発列車を繰り下げます。 

 

現在、宗吾参道～京成津田沼間の各駅の始発列車である、宗吾参道４時３５分発、

普通京成上野行について、宗吾参道の出発時刻を４時３９分に４分繰り下げます。 

このため、宗吾参道始発列車から、京成津田沼駅にて、千葉中央方面下り始発

列車へは乗り換えができません。 

 

【平日】 【土休日】

下り方面 現行 変更後 繰り上げ時分

京成上野発 23:30 23:12 18分

京成高砂発 23:52 23:33 19分

京成船橋発 24:11 23:53 18分

変更なし

【平日】 【土休日】

下り方面 現行 変更後 繰り上げ時分 下り方面 現行 変更後 繰り上げ時分

京成上野発 23:56 23:52 4分 京成上野発 23:53 23:52 1分

京成高砂発 24:21 24:13 8分 京成高砂発 24:14 24:13 1分

京成船橋発 24:41 24:32 9分 京成船橋発 24:34 24:32 2分

【平日】 【土休日】

上り方面 現行 変更後 繰り下げ時分 上り方面 現行 変更後 繰り下げ時分

宗吾参道発 4:35 4:39 4分 宗吾参道発 4:35 4:39 4分

京成津田沼着 5:07 5:11 4分 京成津田沼着 5:07 5:11 4分

京成船橋着 5:14 5:19 5分 京成船橋着 5:14 5:19 5分

日暮里着 5:52 6:00 8分 日暮里着 5:51 5:58 7分

京成上野着 5:56 6:04 8分 京成上野着 5:56 6:03 7分



3 

 

② 京成津田沼発京成上野行始発列車を繰り下げます。 

 

現在、京成津田沼～京成高砂間の各駅の始発列車である、京成津田沼４時４１分

発、普通京成上野行について、京成津田沼の出発時刻を４時５１分に１０分繰り下げま

す。 

 

③ 京成高砂発京成上野行始発列車を繰り下げます。 

現在、京成高砂～京成上野間の各駅の始発列車である、京成高砂４時４５分発、普

通京成上野行について、京成高砂の出発時刻を４時５５分に１０分繰り下げます。 

 

④ 始発列車の繰り下げに伴い、早朝の一部列車の運転時刻を変更します。 

 

４．その他 

（１）早朝及び夜間以外の時間帯については、概ね現行ダイヤからの変更はありません。 

（２）ダイヤ変更後の各駅の時刻表については、３月中旬頃より、当社ホームページ等 

で順次お知らせします。 

（３）スカイライナーの一部列車の青砥駅への停車については、引き続き実施します。 

（４）２０２０年１０月１日より、平日限定で実施している印旛日本医大駅発の「臨時ライ

ナー」については、引き続き実施します。 

 

以 上 

 

【平日】 【土休日】

上り方面 現行 変更後 繰り下げ時分 上り方面 現行 変更後 繰り下げ時分

京成津田沼発 4:41 4:51 10分 京成津田沼発 4:41 4:51 10分

京成船橋着 4:48 4:58 10分 京成船橋着 4:48 4:58 10分

日暮里着 5:26 5:38 12分 日暮里着 5:26 5:35 9分

京成上野着 5:30 5:42 12分 京成上野着 5:30 5:39 9分

【平日】 【土休日】

上り方面 現行 変更後 繰り下げ時分 上り方面 現行 変更後 繰り下げ時分

京成高砂発 4:45 4:55 10分 京成高砂発 4:45 4:55 10分

日暮里着 5:01 5:11 10分 日暮里着 5:01 5:11 10分

京成上野着 5:05 5:15 10分 京成上野着 5:05 5:15 10分



【別紙１】

【平日ダイヤ】
夜間時間帯　京成本線（京成上野～京成成田間）・京成押上線

〈現行〉 〈変更後〉
列車種別 普通 通特 普通 通特 普通 普通 通特 普通 列車種別 普通 通特 普通 快特 普通 快速 普通

行き先 京成成田 京成成田 宗吾参道 京成成田 京成成田 京成津田沼 京成佐倉 京成津田沼 行き先 宗吾参道 京成成田 京成成田 京成成田 京成津田沼 京成佐倉 京成津田沼

京成上野 22:52 … 23:12 … 23:30 23:46 … 23:56 京成上野 22:53 … 23:12 … 23:31 23:40 23:52

日暮里 22:56 … 23:16 … 23:35 23:50 … 24:00 日暮里 22:58 … 23:16 … 23:35 23:44 23:56

新三河島 22:58 … 23:18 … 23:37 23:52 … 24:02 新三河島 23:00 … 23:18 … 23:37 レ 23:58

町　屋 23:00 … 23:20 … 23:38 23:54 … 24:04 町　屋 23:01 … 23:20 … 23:39 レ 24:00

千住大橋 23:02 … 23:22 … 23:41 23:56 … 24:06 千住大橋 23:04 … 23:22 … 23:41 23:49 24:02

京成関屋 23:04 … 23:24 … 23:43 23:58 … 24:08 京成関屋 23:06 … 23:24 … 23:43 レ 24:04

堀切菖蒲園 23:06 … 23:26 … 23:45 24:00 … 24:10 堀切菖蒲園 23:08 … 23:26 … 23:45 レ 24:06

お花茶屋 23:08 … 23:28 … 23:46 24:02 … 24:12 お花茶屋 23:09 … 23:28 … 23:47 レ 24:08

押　上 … 23:16 … 23:36 … … 24:11 … 押　上 … 23:16 … 23:36 … … …

京成曳舟 … レ … レ … … レ … 京成曳舟 … レ … レ … … …

八　広 … レ … レ … … レ … 八　広 … レ … レ … … …

四ツ木 … レ … レ … … レ … 四ツ木 … レ … レ … … …

京成立石 … レ … レ … … レ … 京成立石 … レ … レ … … …

青　砥 23:11 23:22 23:30 23:42 23:49 24:05 24:17 24:15 青　砥 23:12 23:22 23:30 23:42 23:49 23:56 24:10

京成高砂 23:13 23:26 23:33 23:45 23:52 24:08 24:20 24:21 京成高砂 23:15 23:26 23:33 23:44 23:52 23:58 24:13

京成小岩 23:16 レ 23:36 レ 23:54 24:10 レ 24:24 京成小岩 23:17 レ 23:36 レ 23:54 24:01 24:15

江戸川 23:18 レ 23:37 レ 23:56 24:12 レ 24:25 江戸川 23:19 レ 23:37 レ 23:56 レ 24:17

国府台 23:19 レ 23:39 レ 23:57 24:13 レ 24:27 国府台 23:20 レ 23:39 レ 23:57 レ 24:18

市川真間 23:23 レ 23:40 レ 23:59 24:15 レ 24:28 市川真間 23:24 レ 23:40 レ 23:59 レ 24:20

菅　野 23:25 レ 23:42 レ 24:00 24:16 レ 24:30 菅　野 23:25 レ 23:42 レ 24:00 レ 24:21

京成八幡 23:26 23:32 23:43 23:51 24:02 24:18 24:26 24:31 京成八幡 23:27 23:32 23:43 23:50 24:02 24:05 24:23

鬼　越 23:28 レ 23:45 レ 24:03 24:19 レ 24:33 鬼　越 23:28 レ 23:45 レ 24:03 レ 24:24

京成中山 23:29 レ 23:46 レ 24:05 24:20 レ 24:34 京成中山 23:30 レ 23:46 レ 24:05 レ 24:26

東中山 23:30 レ 23:47 レ 24:06 24:22 レ 24:35 東中山 23:31 レ 23:47 レ 24:09 24:08 24:27

京成西船 23:32 レ 23:49 レ 24:07 24:23 レ 24:37 京成西船 23:32 レ 23:49 レ 24:11 レ 24:28

海　神 23:33 レ 23:50 レ 24:09 24:25 レ 24:38 海　神 23:34 レ 23:50 レ 24:12 レ 24:30

京成船橋 23:36 23:39 23:53 23:57 24:11 24:27 24:32 24:41 京成船橋 23:37 23:39 23:53 23:57 24:15 24:12 24:32

大神宮下 23:38 レ 23:55 レ 24:14 24:29 レ 24:43 大神宮下 23:39 レ 23:55 レ 24:17 レ 24:35

船橋競馬場 23:39 レ 23:56 レ 24:15 24:31 レ 24:44 船橋競馬場 23:40 レ 23:56 レ 24:18 24:15 24:36

谷　津 23:41 レ 23:58 レ 24:17 24:32 レ 24:46 谷　津 23:42 レ 23:58 レ 24:20 レ 24:38

京成津田沼 23:47 23:45 24:06 24:03 24:20 24:34 24:37 24:48 京成津田沼 23:48 23:46 24:05 24:02 24:22 24:18 24:40

京成大久保 23:50 レ 24:09 レ 24:23 … レ … 京成大久保 23:51 レ 24:09 レ … 24:21 …

実　籾 23:52 レ 24:11 レ 24:25 … レ … 実　籾 23:53 レ 24:11 レ … 24:23 …

八千代台 23:55 23:51 24:14 24:09 24:28 … 24:44 … 八千代台 23:56 23:52 24:14 24:08 … 24:27 …

京成大和田 23:58 レ 24:16 レ 24:30 … レ … 京成大和田 23:58 レ 24:16 レ … 24:29 …

勝田台 24:00 23:55 24:18 24:13 24:32 … 24:48 … 勝田台 24:00 23:56 24:18 24:12 … 24:31 …

志　津 24:02 23:57 24:21 24:15 24:35 … 24:50 … 志　津 24:03 23:58 24:20 レ … 24:33 …

ユーカリが丘 24:03 23:59 24:22 24:17 24:36 … 24:52 … ユーカリが丘 24:04 24:00 24:22 レ … 24:35 …

京成臼井 24:06 24:01 24:25 24:19 24:39 … 24:54 … 京成臼井 24:07 24:02 24:25 レ … 24:37 …

京成佐倉 24:12 24:07 24:30 24:25 24:44 … 24:59 … 京成佐倉 24:12 24:08 24:30 24:21 … 24:43 …

大佐倉 24:14 24:09 24:33 24:27 24:47 … … … 大佐倉 24:15 24:10 24:32 レ … … …

京成酒々井 24:16 24:11 24:35 24:29 24:49 … … … 京成酒々井 24:17 24:12 24:35 レ … … …

宗吾参道 24:18 24:14 24:37 24:31 24:51 … … … 宗吾参道 24:19 24:14 24:37 レ … … …

公津の杜 24:20 24:15 … 24:33 24:53 … … … 公津の杜 … 24:16 24:39 レ … … …

京成成田 24:24 24:19 … 24:37 24:56 … … … 京成成田 … 24:20 24:42 24:29 … … …

… 最終列車の時刻が変更となる駅（赤字は到着時刻）



【別紙２】

【土曜・休日ダイヤ】
夜間時間帯　京成本線（京成上野～京成成田間）・京成押上線

〈現行〉 〈変更後〉
列車種別 快速 普通 普通 快速 普通 列車種別 快速 普通 普通 快速 普通

行き先 京成成田 京成成田 京成津田沼 京成佐倉 京成津田沼 行き先 京成成田 京成成田 京成津田沼 京成佐倉 京成津田沼

京成上野 23:08 23:11 23:26 23:41 23:53 京成上野 23:08 23:11 23:26 23:41 23:52

日暮里 23:13 23:15 23:30 23:46 23:57 日暮里 23:13 23:15 23:30 23:45 23:56

新三河島 レ 23:17 23:32 レ 23:59 新三河島 レ 23:17 23:32 レ 23:58

町　屋 レ 23:19 23:34 レ 24:01 町　屋 レ 23:19 23:34 レ 24:00

千住大橋 23:18 23:21 23:36 23:51 24:03 千住大橋 23:18 23:21 23:36 23:50 24:02

京成関屋 レ 23:23 23:38 レ 24:05 京成関屋 レ 23:23 23:38 レ 24:04

堀切菖蒲園 レ 23:25 23:40 レ 24:07 堀切菖蒲園 レ 23:25 23:40 レ 24:06

お花茶屋 レ 23:27 23:42 レ 24:09 お花茶屋 レ 23:27 23:42 レ 24:08

押　上 … … … … … 押　上 … … … … …

京成曳舟 … … … … … 京成曳舟 … … … … …

八　広 … … … … … 八　広 … … … … …

四ツ木 … … … … … 四ツ木 … … … … …

京成立石 … … … … … 京成立石 … … … … …

青　砥 23:23 23:31 23:47 23:56 24:11 青　砥 23:23 23:31 23:47 23:56 24:10

京成高砂 23:29 23:35 23:50 23:59 24:14 京成高砂 23:29 23:35 23:49 23:58 24:13

京成小岩 23:32 23:38 23:52 24:01 24:17 京成小岩 23:32 23:38 23:52 24:01 24:15

江戸川 レ 23:39 23:54 レ 24:19 江戸川 レ 23:39 23:53 レ 24:17

国府台 レ 23:41 23:55 レ 24:20 国府台 レ 23:41 23:55 レ 24:18

市川真間 レ 23:42 23:57 レ 24:21 市川真間 レ 23:42 23:56 レ 24:20

菅　野 レ 23:44 23:58 レ 24:23 菅　野 レ 23:44 23:58 レ 24:21

京成八幡 23:36 23:45 24:00 24:06 24:24 京成八幡 23:36 23:45 23:59 24:05 24:23

鬼　越 レ 23:47 24:01 レ 24:26 鬼　越 レ 23:47 24:01 レ 24:24

京成中山 レ 23:48 24:02 レ 24:27 京成中山 レ 23:48 24:02 レ 24:26

東中山 23:39 23:49 24:04 24:09 24:29 東中山 23:39 23:49 24:03 24:08 24:27

京成西船 レ 23:50 24:05 レ 24:30 京成西船 レ 23:50 24:05 レ 24:28

海　神 レ 23:52 24:07 レ 24:32 海　神 レ 23:52 24:06 レ 24:30

京成船橋 23:43 23:55 24:10 24:13 24:34 京成船橋 23:43 23:55 24:09 24:12 24:32

大神宮下 レ 23:57 24:12 レ 24:36 大神宮下 レ 23:57 24:11 レ 24:35

船橋競馬場 23:46 23:58 24:13 24:16 24:38 船橋競馬場 23:46 23:58 24:12 24:15 24:36

谷　津 レ 24:00 24:15 レ 24:39 谷　津 レ 24:00 24:14 レ 24:38

京成津田沼 23:50 24:03 24:17 24:19 24:41 京成津田沼 23:50 24:03 24:16 24:18 24:40

京成大久保 23:53 24:06 … 24:22 … 京成大久保 23:53 24:06 … 24:21 …

実　籾 23:55 24:09 … 24:24 … 実　籾 23:55 24:09 … 24:23 …

八千代台 23:58 24:12 … 24:27 … 八千代台 23:58 24:12 … 24:27 …

京成大和田 24:01 24:14 … 24:30 … 京成大和田 24:01 24:14 … 24:29 …

勝田台 24:03 24:16 … 24:32 … 勝田台 24:03 24:16 … 24:31 …

志　津 24:05 24:18 … 24:34 … 志　津 24:05 24:18 … 24:33 …

ユーカリが丘 24:06 24:20 … 24:36 … ユーカリが丘 24:06 24:20 … 24:35 …

京成臼井 24:09 24:23 … 24:38 … 京成臼井 24:09 24:23 … 24:37 …

京成佐倉 24:15 24:28 … 24:44 … 京成佐倉 24:15 24:28 … 24:43 …

大佐倉 24:17 24:30 … … … 大佐倉 24:17 24:30 … … …

京成酒々井 24:19 24:32 … … … 京成酒々井 24:19 24:32 … … …

宗吾参道 24:21 24:35 … … … 宗吾参道 24:21 24:35 … … …

公津の杜 24:23 24:37 … … … 公津の杜 24:23 24:37 … … …

京成成田 24:27 24:40 … … … 京成成田 24:27 24:40 … … …

… 最終列車の時刻が変更となる駅（赤字は到着時刻）



【別紙３】

【平日ダイヤ】
早朝時間帯　京成本線（京成成田～京成上野間）・京成押上線

〈現行〉 〈変更後〉
列車種別 普通 普通 普通 普通 普通 列車種別 普通 普通 普通 普通 普通

行き先 京成上野 羽田空港 京成上野 京成上野 京成上野 行き先 羽田空港 京成上野 京成上野 京成上野 京成上野

京成成田 … … … … 4:47 京成成田 … … … … 4:47

公津の杜 … … … … 4:51 公津の杜 … … … … 4:51

宗吾参道 … … … 4:35 4:52 宗吾参道 … … … 4:39 4:52

京成酒々井 … … … 4:37 4:55 京成酒々井 … … … 4:42 4:55

大佐倉 … … … 4:39 4:57 大佐倉 … … … 4:44 4:57

京成佐倉 … … … 4:42 4:59 京成佐倉 … … … 4:46 4:59

京成臼井 … … … 4:47 5:05 京成臼井 … … … 4:52 5:05

ユーカリが丘 … … … 4:50 5:07 ユーカリが丘 … … … 4:54 5:07

志　津 … … … 4:51 5:09 志　津 … … … 4:56 5:09

勝田台 … … … 4:54 5:11 勝田台 … … … 4:58 5:11

京成大和田 … … … 4:56 5:13 京成大和田 … … … 5:00 5:13

八千代台 … … … 4:58 5:16 八千代台 … … … 5:03 5:16

実　籾 … … … 5:01 5:19 実　籾 … … … 5:06 5:19

京成大久保 … … … 5:03 5:21 京成大久保 … … … 5:08 5:21

京成津田沼 … … 4:41 5:07 5:25 京成津田沼 … … 4:51 5:12 5:25

谷　津 … … 4:43 5:09 5:27 谷　津 … … 4:53 5:14 5:27

船橋競馬場 … … 4:44 5:11 5:28 船橋競馬場 … … 4:55 5:15 5:28

大神宮下 … … 4:46 5:12 5:30 大神宮下 … … 4:56 5:17 5:30

京成船橋 … … 4:48 5:14 5:32 京成船橋 … … 4:58 5:19 5:32

海　神 … … 4:50 5:17 5:34 海　神 … … 5:01 5:21 5:34

京成西船 … … 4:52 5:18 5:36 京成西船 … … 5:02 5:23 5:36

東中山 … … 4:55 5:20 5:37 東中山 … … 5:04 5:24 5:37

京成中山 … … 4:56 5:21 5:39 京成中山 … … 5:05 5:26 5:39

鬼　越 … … 4:57 5:22 5:40 鬼　越 … … 5:06 5:27 5:40

京成八幡 … … 4:59 5:24 5:42 京成八幡 … … 5:08 5:29 5:42

菅　野 … … 5:00 5:25 5:43 菅　野 … … 5:09 5:30 5:43

市川真間 … … 5:02 5:27 5:45 市川真間 … … 5:11 5:32 5:45

国府台 … … 5:04 5:29 5:46 国府台 … … 5:13 5:33 5:46

江戸川 … … 5:05 5:30 5:47 江戸川 … … 5:14 5:34 5:47

京成小岩 … … 5:07 5:32 5:49 京成小岩 … … 5:16 5:36 5:49

京成高砂 4:45 4:48 5:10 5:35 5:52 京成高砂 4:48 4:55 5:21 5:41 5:52

青　砥 4:47 4:51 5:12 5:38 5:55 青　砥 4:51 4:57 5:24 5:46 5:55

京成立石 … 4:52 … … … 京成立石 4:52 … … … …

四ツ木 … 4:54 … … … 四ツ木 4:54 … … … …

八　広 … 4:56 … … … 八　広 4:56 … … … …

京成曳舟 … 4:57 … … … 京成曳舟 4:57 … … … …

押　上 … 4:59 … … … 押　上 4:59 … … … …

お花茶屋 4:49 … 5:14 5:40 5:58 お花茶屋 … 4:59 5:26 5:48 5:58

堀切菖蒲園 4:51 … 5:16 5:41 5:59 堀切菖蒲園 … 5:01 5:27 5:50 5:59

京成関屋 4:53 … 5:18 5:43 6:01 京成関屋 … 5:03 5:29 5:52 6:01

千住大橋 4:55 … 5:20 5:46 6:03 千住大橋 … 5:05 5:32 5:54 6:03

町　屋 4:58 … 5:22 5:48 6:06 町　屋 … 5:07 5:34 5:56 6:06

新三河島 4:59 … 5:24 5:49 6:07 新三河島 … 5:09 5:35 5:58 6:07

日暮里 5:01 … 5:26 5:52 6:09 日暮里 … 5:11 5:38 6:00 6:09

京成上野 5:05 … 5:30 5:56 6:13 京成上野 … 5:15 5:42 6:04 6:13

… 始発列車の時刻が変更となる駅（赤字は到着時刻）



【別紙４】

【土曜・休日ダイヤ】
早朝時間帯　京成本線（京成成田～京成上野間）・京成押上線

〈現行〉 〈変更後〉
列車種別 普通 普通 普通 普通 普通 列車種別 普通 普通 普通 普通 普通

行き先 京成上野 羽田空港 京成上野 京成上野 京成上野 行き先 羽田空港 京成上野 京成上野 京成上野 京成上野

京成成田 … … … … 4:47 京成成田 … … … … 4:47

公津の杜 … … … … 4:51 公津の杜 … … … … 4:51

宗吾参道 … … … 4:35 4:52 宗吾参道 … … … 4:39 4:52

京成酒々井 … … … 4:37 4:55 京成酒々井 … … … 4:42 4:55

大佐倉 … … … 4:39 4:57 大佐倉 … … … 4:44 4:57

京成佐倉 … … … 4:42 4:59 京成佐倉 … … … 4:46 4:59

京成臼井 … … … 4:47 5:05 京成臼井 … … … 4:52 5:05

ユーカリが丘 … … … 4:50 5:07 ユーカリが丘 … … … 4:54 5:07

志　津 … … … 4:51 5:09 志　津 … … … 4:56 5:09

勝田台 … … … 4:54 5:11 勝田台 … … … 4:58 5:11

京成大和田 … … … 4:56 5:13 京成大和田 … … … 5:00 5:13

八千代台 … … … 4:58 5:16 八千代台 … … … 5:03 5:16

実　籾 … … … 5:01 5:19 実　籾 … … … 5:06 5:19

京成大久保 … … … 5:03 5:21 京成大久保 … … … 5:08 5:21

京成津田沼 … … 4:41 5:07 5:25 京成津田沼 … … 4:51 5:12 5:25

谷　津 … … 4:43 5:09 5:27 谷　津 … … 4:53 5:14 5:27

船橋競馬場 … … 4:44 5:11 5:28 船橋競馬場 … … 4:55 5:15 5:28

大神宮下 … … 4:46 5:12 5:30 大神宮下 … … 4:56 5:17 5:30

京成船橋 … … 4:48 5:14 5:32 京成船橋 … … 4:58 5:19 5:32

海　神 … … 4:50 5:17 5:34 海　神 … … 5:01 5:21 5:34

京成西船 … … 4:52 5:18 5:36 京成西船 … … 5:02 5:23 5:36

東中山 … … 4:55 5:20 5:37 東中山 … … 5:04 5:24 5:37

京成中山 … … 4:56 5:21 5:39 京成中山 … … 5:05 5:26 5:39

鬼　越 … … 4:57 5:22 5:40 鬼　越 … … 5:06 5:27 5:40

京成八幡 … … 4:59 5:24 5:42 京成八幡 … … 5:08 5:29 5:42

菅　野 … … 5:00 5:25 5:43 菅　野 … … 5:09 5:30 5:43

市川真間 … … 5:02 5:27 5:45 市川真間 … … 5:11 5:32 5:45

国府台 … … 5:04 5:29 5:46 国府台 … … 5:13 5:33 5:46

江戸川 … … 5:05 5:30 5:47 江戸川 … … 5:14 5:34 5:47

京成小岩 … … 5:07 5:32 5:49 京成小岩 … … 5:16 5:36 5:49

京成高砂 4:45 4:48 5:10 5:35 5:53 京成高砂 4:48 4:55 5:19 5:42 5:53

青　砥 4:47 4:51 5:12 5:37 5:57 青　砥 4:51 4:57 5:21 5:45 5:57

京成立石 … 4:52 … … … 京成立石 4:52 … … … …

四ツ木 … 4:54 … … … 四ツ木 4:54 … … … …

八　広 … 4:56 … … … 八　広 4:56 … … … …

京成曳舟 … 4:57 … … … 京成曳舟 4:57 … … … …

押　上 … 4:59 … … … 押　上 4:59 … … … …

お花茶屋 4:49 … 5:14 5:39 5:59 お花茶屋 … 4:59 5:23 5:47 5:59

堀切菖蒲園 4:51 … 5:16 5:41 6:00 堀切菖蒲園 … 5:01 5:25 5:48 6:00

京成関屋 4:53 … 5:18 5:43 6:02 京成関屋 … 5:03 5:27 5:50 6:02

千住大橋 4:55 … 5:20 5:45 6:05 千住大橋 … 5:05 5:29 5:53 6:05

町　屋 4:58 … 5:22 5:47 6:07 町　屋 … 5:07 5:31 5:55 6:07

新三河島 4:59 … 5:24 5:49 6:08 新三河島 … 5:09 5:33 5:56 6:08

日暮里 5:01 … 5:26 5:51 6:10 日暮里 … 5:11 5:35 5:58 6:10

京成上野 5:05 … 5:30 5:56 6:15 京成上野 … 5:15 5:39 6:03 6:15

… 始発列車の時刻が変更となる駅（赤字は到着時刻）


